
 

 
 

Telki Község Polgármesterének 
37/2021.(V.28.) Polgármesteri határozata 

Alpolgármester megválasztásáról  

 
 
Telki község Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések 
hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm.rendelet, illetve a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján 
a képviselő-testület feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi döntést hozza: 
 
A Magyarország helyi önkormányzatokról szóló 2011 évi CLXXXIX. törvény 74. § (1) bekezdésében 
foglaltak értelmében Telki község alpolgármesterének – a képviselő-testület megbízatásának 
időtartamára – a polgármester helyettesítésére, munkájának segítésére a képviselő-testület tagjai közül 
Koltai Piroskát bízom meg.  
 
Az alpolgármester tisztségét társadalmi megbízatásban tölti be. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 
           
 

Telki, 2021. május 28. 
 
         Deltai Károly 
         polgármester 


